
Захснодате а ^оорание 
облзсти 

• УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

12 июля 2018 года № 138-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в 

приложение 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов 
местного самоуправления областными государственными 

полномочиями по хранению, комплектованию, учету и использованию 
архивных документов, относящихся к государственной собственности 

Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в приложение 2 к Закону Иркутской области 
«О наделении органов местного самоуправления областными 
государственными полномочиями по хранению, комплектованию, учету и 
использованию архивных документов, относящихся к государственной 
собственности Иркутской области» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить руководителя архивного агентства 
Иркутской области Овчинникова С.Г. 

гГобПДСП/ 

ОТДЕЛ 
РАБОТЕ 

ПРАВОВЫМИ 
АКТАМИ 

С.Г. Левченко 

онодательное Собрание 
сой ебласти 

Q3Z.2 ш i ах, индек 


